© LUMITECH Lighting Solution GmbH Technologiepark A-8380 Jennersdorf | Tel +43 (0)3329 90900 0 Fax +43 (0)3329 90900 10 office@lumitech.com www.lumitech.com
Alle Rechte vorbehalten. Die technischen Inhalte entsprechen dem Stand bei Drucklegung und können ohne Vorankündigung oder Hinweis geändert werden. Technische Irrtümer vorbehalten.
❘❙❚ 1
COB DOWNLIGHT SYSTEM - ZHAGA
Letzte Änderung: 21.06.2023 PI-LED_COB_Downlight_LMU2_de
❘❙❚ TECHNISCHE DATEN LTS-02322                      LTS-03022                       LTS-04022
Lichtquelle COB LED Downlight Modul
Betriebsspannung 48V DC

*Gemäß IEEE 1789-2015 (gilt für alle Dimmstufen, CCT-
und Farbeinstellungen)
© LUMITECH Lighting Solution GmbH Technologiepark A-8380 Jennersdorf | Tel +43 (0)3329 90900 0 Fax +43 (0)3329 90900 10 office@lumitech.com www.lumitech.com
Alle Rechte vorbehalten. Die technischen Inhalte entsprechen dem Stand bei Drucklegung und können ohne Vorankündigung oder Hinweis geändert werden. Technische Irrtümer vorbehalten.
❘❙❚ 2
 COB DOWNLIGHT SYSTEM - ZHAGA
❘❙❚ BESTELLDATEN UND TECHNISCHE DATEN - PI-LED COB DOWNLIGHT SYSTEM
Typ Beschreibung Steuerung Lichtstrom
[lm]
Nutzlichststrom
[lm]
typ. / max.
Leistung [W]
EE-
Klasse
LTS-02322-15-COB2 PI-LED Spot 2300LM+Cover+Cap / DALI DT8 / COB-LES14,5 / 20W / 400mm DALI DT8 1.840 2.300 20,0 / 22,0 F / F
LTS-02322-16-COB2 PI-LED Spot 2300LM+Cover+Cap / ZigBee 3.0 / COB-LES14,5 / 20W / 400mm ZigBee 3.0 1.840 2.300 20,0 / 22,0 F / F
LTS-03022-15-COB2 PI-LED Spot 3000LM+Cover+Cap / DALI DT8 / COB-LES14,5 / 28W / 400mm DALI DT8 2.400 3.000 28,0 / 31,0 F / F
LTS-03022-16-COB2 PI-LED Spot 3000LM+Cover+Cap / ZigBee 3.0 / COB-LES14,5 / 28W / 400mm ZigBee 3.0 2.400 3.000 28,0 / 31,0 F / F
LTS-04022-15-COB2 PI-LED Spot 4000LM+Cover+Cap / DALI DT8 / COB-LES14,5 / 37W / 400mm DALI DT8 3.200 4.000 37,0 / 40,7 F / F
LTS-04022-16-COB2 PI-LED Spot 4000LM+Cover+Cap / ZigBee 3.0 / COB-LES14,5 / 37W / 400mm ZigBee 3.0 3.200 4.000 37,0 / 40,7 F / F
Anmerkungen:
•	 Alle Werte bei ta=25°C, tc=65°C und 4000K | lichttechnische Werte nach CIE1931
•	 Toleranzbereiche: lichttechnische Daten +/-10% | elektrische Daten +/-15% | Versorgungsspannung 48V +/- 5%
•	 Wird die max. zulässige Betriebsspannung überschritten, führt dies zur Überlastung des PI-LED Systems und kann eine stark reduzierte Lebensdauer verursachen.